
Gostyń, dnia 21.11.2024 roku 

Gmina Gostyń 

 

Znak sprawy: GKOS.271.22.2024 

 

Usługa przewozowa w zakresie komunikacji miejskiej na terenie gminy Gostyń na rok 2025 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Zgodnie z art. 266 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320), zwanej dalej Ustawą w związku z art. 253 ust. 2 Ustawy, niniejszym informuję o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w przedmiotowym postepowaniu. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 Ustawy Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: Usługi Transportowe Handel Przemysław Grzegorz Ludwiczak ul. Powstańców Wlkp. 

41/1, 63-800 Gostyń. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, 
określonych w dokumentach postępowania. W poszczególnych kryteriach oceny, wyżej wymieniona oferta 
otrzymała następującą liczbę punktów: 
- cena – 60,00 pkt 
- czas podstawienia pojazdu zastępczego w razie awarii – 40,00 pkt 
łącznie 100,00 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty wykonawców.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty niepodlegające odrzuceniu: 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 

Punktacja 

przyznana ofertom 

w kryterium CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja 

przyznana ofertom 

w kryterium 

CZAS PODSTAWIENIA 

POJAZDU 

ZASTĘPCZEGO W 

RAZIE AWARII 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. Usługi Transportowe Handel Przemysław 

Grzegorz Ludwiczak 

ul. Powstańców Wlkp. 41/1, 63-800 Gostyń 

60,00 40,00 100,00 

2. „MARKPOL” Transport Krajowy-Zagraniczny 

Marek Rzeźnik  

ul. Cyranowska 129, 39-300 Mielec 

57,65 40,00 97,65 

 

 

 

BURMISTRZ GOSTYNIA 
          Jerzy Kulak 


		2024-11-21T12:17:08+0100




